ומכאן השאלה על מי מוטלת חובת ההוכחה שהסכומים הושבו.

7. חזקת תקינות המעשה המינהלי מובילה למסקנה אחת ויחידה לפיה היתר הבניה שהופק על מימוש מלוא הזכויות מכוח תכנית 5398 שולם. סעיף 7(א) לתוספת השלישית לחוק תכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק או התוספת השלישית") קובע "ההיטל ישולם לא יאוחר מהמועד שהחייב בו מימש זכות במקרקעין שלגביהם חל ההיטל..." מימוש זכויות בהתאם לסעיף 1 לתוספת הינו "קבלת היתר לפי חוק זה לבנייה או לשימוש בהם שלא ניתן היה לתיתו אלמלא אישור התכנית, מתן הקלה או התרת שימוש חורג שבעקבותיהם חל היטל השבחה".

בהתאם לאמור, אנו קובעים כי היטל ההשבחה יהיה בהתאם לחלופה השניה בשומה המכרעת וזאת כפי שביקשה הנישומה בסעיף 15 לכתב הערר. המשיבה תישא בהוצאות העוררת בסך 30,000 ₪ שישולמו בתוך 30 יום ולאחר מכן יישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק.

נדמה כי החלטה זו ראוי לה שתעמוד לנגד עיני הרשות לחשיבות ניהול ספרים תקין ומסודר.

ניתנה היום, י"ח באדר תשפ"א, 2 במרץ 2021.

בנימין זלמנוביץ, עו"ד
יו"ר ועדת ערר
מחוז ירושלים

דנית סעדון
מזכירת ועדת ערר
מחוז ירושלים